

Årsredovisning för
Nygrens mäklari AB

559245-1644

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Nygren
Styrelseledamot

2025-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nygrens mäklari AB, 559245-1644, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Jönköping skall bedriva fastighetsförmedling av villor, bostadsrätter, fritidshus, näringsfastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	6 819	3 516	6 771	7 422
Resultat efter finansiella poster	906	-1 075	158	1 501
Soliditet %	37,1	14,9	50	42,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 85% vilket beror på ökad efterfrågan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	935 976	-727 242
Balanseras i ny räkning		-727 242	727 242
Årets resultat			790 111
Belopp vid årets utgång	50 000	208 734	790 111

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	208 734
Årets resultat	790 111
Summa	998 845
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	998 845
Summa	998 845

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 818 988	3 516 260
Övriga rörelseintäkter		498	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 819 486	3 516 260
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-870 161	-692 429
Övriga externa kostnader		-2 440 537	-1 842 631
Personalkostnader	2	-2 568 710	-2 022 541
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 732	-38 554
Summa rörelsekostnader		-5 919 140	-4 596 155
Rörelseresultat		900 346	-1 079 895
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 605	9 576
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-4 923
Summa finansiella poster		5 599	4 653
Resultat efter finansiella poster		905 945	-1 075 242
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-52 000	348 000
Förändring av överavskrivningar		-31 235	0
Summa bokslutsdispositioner		-83 235	348 000
Resultat före skatt		822 710	-727 242
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 599	0
Årets resultat		790 111	-727 242

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	94 780	99 084
Summa materiella anläggningstillgångar		94 780	99 084
Summa anläggningstillgångar		94 780	99 084
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		85 554	2 000
Fordringar hos koncernföretag		15 500	5 500
Övriga fordringar		16 909	188 772
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		418 737	176 333
Summa kortfristiga fordringar		536 700	372 605
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 370 915	1 268 972
Summa kassa och bank		2 370 915	1 268 972
Summa omsättningstillgångar		2 907 615	1 641 577
SUMMA TILLGÅNGAR		3 002 395	1 740 661

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		208 734	935 976
Årets resultat		790 111	-727 242
Summa fritt eget kapital		998 845	208 734
Summa eget kapital		1 048 845	258 734
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		52 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		31 235	0
Summa obeskattade reserver		83 235	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		502 222	502 222
Summa långfristiga skulder		502 222	502 222
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		575 000	599 500
Leverantörsskulder		354 302	165 586
Övriga skulder		182 121	79 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		256 670	134 654
Summa kortfristiga skulder		1 368 093	979 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 002 395	1 740 661

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	192 756	192 756
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 428	
Utgående anskaffningsvärden	228 184	192 756
Ingående avskrivningar	-93 672	-55 118
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 732	-38 554
Utgående avskrivningar	-133 404	-93 672
Redovisat värde	94 780	99 084

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
MNY Mäklari & Konsult i Jönköping AB§	559233-8494	Jönköping

Kommentar till not

Företaget ägs till 91% av MNY Mäklari & Konsult i Jönköping AB. Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till 7 kap. 3§ ÅRL.

Underskrifter

Jönköping

Michael Nygren 2025-03-17
Michael Nygren Datum
Styrelseordförande

Felicia Nygren 2025-03-17
Felicia Nygren Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-17

Jesper Thomelius
Jesper Thomelius
Auktoriserad revisor
